Lugar de Evaluacion

San Estanislao

Fecha de Evaluacion

27 de julio de 2024

MESA EXAMINADORA DE ELECTRICISTAS DE LA ANDE

Numero . Porcentaj_e Aprueba . Porcentaje Aprueba Porcentaje
de Cedula Categoria Elf:ggrtaeti;'izy )I/Elfacgg::& r;lig Electrotecnia | Electrotecnia | Laboratorio
2.146.328| cat. A 100%
3.850.127| cat. A 100%
3.893.113| cat A 100%
4.458.088| Cat. A 20%
4.534.584| Cat. A 100%
4.833.455| Cat A 80%
5971.114| cat A 100%
6.822.537| cat A 100%
3.673.054| Cat.B 100%
3.719.728| cat.B 80%
4.300.353| Cat. B 0%
4.367.516| Cat.B 100%
4.591.826| Cat.B 100%
4.725.641| Cat. B 100%
4.865.819| Cat.B 100%
4.904572| cat.B 100%
5.108.313| cat. B 70%
5.109.393| Cat.B 0%
5.264.667| Cat.B 100%
5.363.473| Cat. B 100%
5.493.268| Cat. B 100%
5523.060| Cat.B 100%
5.560.852| Cat.B 100%
5.560.853| Cat. B 40%
5.611.306| Cat.B 0%
5.663.287| Cat. B 0%
5.686.314| Cat. B 0%
5.735.051| Cat. B 80%
5.831.547 | Cat. B 40%
5.831.548| Cat. B 0%
5.844.482| Cat.B 0%
6.305.029| Cat. B 10%
7.121.951| Cat. B 100%
7.372.732| Cat. B 100%
2.036.039| cat.C 100%
2.216.196| Cat.C 0%
3.198.952| cat.C 0%
3.504.831| Cat.C 100%
4.107.081| cat.C 100%
4.185.877| cat.C 100%
4.225.058| cat.C 100%
4.231.725| Cat.C 0%
4.281.988| Cat.C 0%
4.593.825| cat.C 0%
4.661.948| Cat.C 100%
4.683.022| cat.C 100%
4.930.693| Cat.C 0%
5.069.143| Cat.C 100%
5.072.205| Cat.C 100%
5.228.203| Cat.C 100%
5.252.164| Cat.C 100%
5.616.729| Cat.C 100%
5.638.414| Cat.C 100%
6.328.666| Cat.C 100%

Aprueba
Laboratorio

Porcentaje
Pliego 21

80%
80%
70%
90%
80%

100%
80%

100%
80%
90%
70%
80%
80%
50%
90%
90%
70%
90%
80%
80%
80%
70%
90%
90%
90%
40%
50%
90%
40%
50%
70%
50%

100%
80%

100%
50%
60%
80%
90%

100%
80%
70%
60%
60%
100%
90%
50%
90%
90%
100%
80%
80%
90%

100%

Aprueba
Pliego 21

Porcentaje
Reglamento
MT

100%
100%
100%
70%
80%
80%
100%
80%

Aprueba
Reglamento
MT

Porcentaje
Reglamento
BT

40%
90%
90%
50%
100%
90%
90%
100%
80%

90%

90%

90%

80%

60%

100%

90%

80%

60%

60%

90%

80%

80%

80%

80%

20%

50%

40%

90%

50%

50%

60%

30%

40%

80%

100%

60%

100%

80%

80%

100%

100%

90%

70%

100%

100%

100%

20%

90%

100%

80%

90%

90%

80%

100%

lde?2

Aprueba
Reglamento
BT

0

Porcentaje
Norma
Paraguaya

80%
90%
90%
70%
80%
70%
90%
90%

100%
80%
90%

100%
90%
80%

100%
90%
90%
80%

100%

100%
90%
80%
80%

100%
70%
70%
60%
90%
70%
40%
70%
80%
70%
80%

100%
70%
80%
90%
90%

100%

100%
80%
60%
80%
100%
80%
50%
80%
100%
60%
90%
80%
90%

100%

Aprueba
Norma
Paraguaya

SI

SI

SI

Caso
Practico,
Consulta
Previay

SAEE

45%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Aprueba
Caso
Practico,
Consulta
Previa y
SAEE
NO

Sl
SI

Sl

SI
SI
SI
Sl

Distribucién
de Cargay
SAEE

Aprueba

Distribucion Aprueba los
examenes para
de Cargay solicitar la matricula
SAEE

RECUPERATORIO

RECUPERATORIO

RECUPERATORIO

SI

RECUPERATORIO

SI

100%

SI
SI

50%

RECUPERATORIO

100% RECUPERATORIO

100% S|

100% S|

50% RECUPERATORIO

100% S|

100% RECUPERATORIO

100% RECUPERATORIO
85% RECUPERATORIO
20% RECUPERATORIO

100% S|

100% S|

100% RECUPERATORIO
90% RECUPERATORIO

100% RECUPERATORIO
40% RECUPERATORIO
80% NO

10% NO

100% RECUPERATORIO
5% NO

10% NO

40% NO

100% RECUPERATORIO
30% RECUPERATORIO

100%

100%

40%

40% RECUPERATORIO

100%

100%

100%

100%

40% RECUPERATORIO
10%

40% RECUPERATORIO

100%

100%

10%

100%

100% RECUPERATORIO
80% RECUPERATORIO

100% S|

100% S|

100% S|

100% S|




ANDE| MESA EXAMINADORA DE ELECTRICISTAS DE LA ANDE

|
Lugar de Evaluacion San Estanislao
Fecha de Evaluacién 27 de julio de 2024
Caso Aggifa Aprueba
NUMero . Porcentaj.e Aprueba. Porcentaje Aprueba Porcentaje Aprueba Porcentaje Aprueba Porcentaje Aprueba Porcentaje Aprueba Porcentaje Aprueba Practico, Practico. Distribucién Distribucion A}prueba los

de Cedula Categoria EIectrotecnl'a y Electrotecn!a Electrotecnia | Electrotecnia | Laboratorio | Laboratorio Pliego 21 Pliego 21 Reglamento | Reglamento | Reglamento | Reglamento Norma Norma Cons'ulta Consulta de Cargay de Carga y gxgmenes pa}ra

Laboratorio |y Laboratorio MT MT BT BT Paraguaya | Paraguaya P;illlzaltz y Previa y SAEE SAEE solicitar la matricula

SAEE

6.368.006 | Cat.C 0% \[®) \[®) \[®) 50% 5% \[®)
4.147.571| Cat.D 30% 30% 30% NO
4.343.225| Cat.D 90% 30% 40% NO
5.019.800( Cat.D 100% 90% 80% RECUPERATORIO
5.670.254( Cat.D 100% 100% 100% SI
6.857.961( Cat.D 100% 80% 100%
6.961.050( Cat.D 100% 100% 100%
7.154.244( Cat.D 100% 90% 100%
7.181.233| Cat.D 100% 100% 100%
7.346.237| Cat.D 100% 90% 100%
3.465.760| Cat. E 0% 20% 10%
4.677.577| Cat. E 50% 50% 70%
5.466.904 | Cat. E 50% 40% 20%
5.701.757| Cat. E 50% 40% 20%
6.317.543| Cat. E 100% 50% 100% RECUPERATORIO
6.321.743| Cat. E 70% 60% 80% \[®)
8.016.040( Cat. E 100% 80% 100% SI

2de?2



